
23. 03. 2013 

Sobí hnusec 

Zadání a řešení úkolů – události 

1. Neuron 8. Melanocyty 

2. Erytrocyt 9. Inzulin 

3. Lymfocyty 10. 
Somatotropin 

(růstový hormon) 

4. Trombocyty 11. Testosteron 

5. Histiocyty 12. Bromazepam 

6. 
Hlavní a krycí  

buňky žaludku 
13. Hepatocyt 

7. Tyčinky oka 14 Endorfiny 

 

1. 

Velíne, pomoz! 

Pepík nás právě napadl špendlíkem, který měl použít na 

propíchnutí balónku. Píchl mě do levého ramena, pošli bojovníky, 

abych ho mohl praštit pravou pěstí. 

2. 

Velíne, pomoz! 

Já si jako myslím, že jsme na té procházce fakt moc dlouho, se 

bojím, aby se mi ten kyslík, jak o něm všichni mluví, v plicích nějak 

nezakonzervoval. Pošli bojovníky, ať ho odnesou někam do těla, 

ať mi ty plíce třeba neumrznou.   

3. 

Velíne, pomoz! 

Jdou po nás! Rýpali jsme se u babičky na zahradě v blátě, pak 

jsem si šel natrhat třesně, možná jsem snědl trochu bláta a teď je 

mi zle, bolí mě v krku a asi mám teplotu, bojím se bojím že umřu. 

Pošli bojovníky. 

  



23. 03. 2013 

 

4. 
Velíne, pomoz! 

Snažil jsem se dohonit Pepíka, abych ho taky píchnul, ale místo 

toho jsem zakopl, rozbil jsem si koleno a bolí to! Pošli bojovníky! 

5. 

Velíne pomoz! 

Ta včela (nebo Pepík) jak mě píchla, celé mi to oteklo, hrozně to 

svědí, takže si to musím škrabat. Tak nějak divně se mi dýchá a 

hučí mi v hlavě....možná se ze mě stává včela. Pošli bojovníky. 

6. 

Velíne pomoz! 

Dal jsem si ve školní jídelně meruňkové knedlíky, měl jsem pocit, 

že mi tam něco chroupá a bojím se, že to možná nestrávím dobře 

a budu mít prdíky. Aktivuj bojovníky! 

7. 

Velíne, pomoz! 

Chtělo se mi v noci čůrat, tak jsem vstal z postýlky, ale vůbec nic 

nevidím! Bojím se, že zakopnu o nějakou z hraček, které po mě 

včera nikdo neuklidil. Pošli bojovníky, tak do půl minuty, ať se 

nepočůrám, chci vidět všechny hračky! 

8. 

Velíne, pomoz! 

Maminka chtěla, abych se namazal krémem abych se nespálil. TO 

se mi nelíbilo, krémy jsou pro holky. Ale teď na mě svítí a já se 

začínám bát. Pošli bojovníky! 

9. 

Velíne, pomoz! 

Dal jsem si čokyšku a pak další a vzal jsem další i Pepíkovi. Možná 

jsem to s tou čokyškou a cukříkem přehnal. Pošli bojovníka, ať 

ten cukřík někam schová. 

 

  



23. 03. 2013 

10. 

Velíne, pomoz! 

Pepík se mi směje, že jsem pořád o hlavu menší, i když papám 

každý den Nesquick kuličky. Furt jim říkám, že je mi o 2 roky míň, 

ale to nefunguje. Pošli bojovníky! 

11. 

Velíne, pomoz! 

Líbí se mi Terezka z vedlejší třídy, ale té se prý líbí jenom starší 

kluci. Pošli bojovníky, chci abych vypadal starší, rostl mi vous, 

svaly, nebo tak něco. 

12. 
Velíne, pomoz! 

Terezka byla na hřišti s Pepíkem! Už nemá cenu žít! 

Zkus něco poslat, ale asi to nepomůže. 

13. 

Velíne, pomoz! 

Na oslavě stlejdy Jalina mě blatlanec zatahl do spíže, že našel 

tatíňkovu „meducínku“, tak jsme se léčili... Ale teď se cítím 

mnohem nemocnější,... špatná meducíka. 

Posli pošily! 

14. 

Velíne, heč! 

Už se zase kamarádím s Pepíkem. Terezka chodí na zmrzlinu s 

Frantou z Béčka. A podařilo se mi oplatit Pepíkovi to píchnutí 

špendlíkem. 

Pošli něco ať se cítím jako největší frajer ;-) 

 


